

Årsredovisning

för

Affärsliv w3 AB

559113-3631

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Per Dunder, Styrelseledamot

2025-06-24

Styrelsen och verkställande direktören för Affärsliv w3 AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom tre områden. **Utbildningsförsäljning** det vill säga leverans till affärsdrivande verksamheter av kvalificerad och i flera fall certifieringsgrundande utbildningstjänster. **Affärsrådgivning**, bestående av analyser, åtgärdsplanering samt rådgivning till företag i Norrland. **Mentorskap**, där företagsägare, företagsledare och andra personer i ledande ställning kan erhålla mentorskap inom frågor relaterade till vederbörandes uppdrag inom sina respektive organisationer. Företaget har sitt säte i Skellefteå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Som framgår av årsredovisningens balansräkning understiger bolagets egna kapital hälften av aktiekapitalet. Någon kontrollbalansräkning är ej upprättad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 771	1 072	579	786
Resultat efter finansiella poster	131	-350	-541	-509
Soliditet (%)	-111,4	-166,7	-172,1	-326,5

Bolagets omsättningar har ökat tack vare nya större konsultuppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-347 473	-349 746	-647 219
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-349 746	349 746	0
Årets resultat			130 752	130 752
Belopp vid årets utgång	50 000	-697 219	130 752	-516 467

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-697 219
årets vinst	130 752
	-566 467
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-566 467
	-566 467

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 770 778	1 071 742
Övriga rörelseintäkter		4 000	250
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 774 778	1 071 992
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-619 505	-387 120
Personalkostnader	2	-1 002 044	-983 296
Summa rörelsekostnader		-1 621 549	-1 370 416
Rörelseresultat		153 229	-298 424
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		736	208
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 213	-51 530
Summa finansiella poster		-22 477	-51 322
Resultat efter finansiella poster		130 752	-349 746
Resultat före skatt		130 752	-349 746
Årets resultat		130 752	-349 746

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

289 114

369 166

Övriga fordringar

118 967

18 999

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

55 410

0

Summa kortfristiga fordringar

463 491

388 165

Summa omsättningstillgångar

463 491

388 165

SUMMA TILLGÅNGAR

463 491

388 165

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-697 219	-347 473
Årets resultat		130 752	-349 746
Summa fritt eget kapital		-566 467	-697 219
Summa eget kapital		-516 467	-647 219
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	4		
	5	84 375	74 554
Summa långfristiga skulder		84 375	74 554
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	4	264 569	17 540
Skulder till koncernföretag		17 500	17 500
Övriga skulder		519 813	658 265
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		93 700	267 525
Summa kortfristiga skulder		895 582	960 830
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		463 490	388 165

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	90 313	90 313
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	90 313	90 313
Ingående avskrivningar	-90 313	-90 313
Utgående ackumulerade avskrivningar	-90 313	-90 313
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 124 999 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	0
	0	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	124 999	166 666
	124 999	166 666

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	150 000	150 000
Utnyttjad kredit uppgår till	84 375	74 554

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Skellefteå

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Per Dunder
Per Dunder
Verkställande direktör
2025-06-24